
宮バ第 20号 

令和 6年 6月 30日 

各 所 属 長  様 

宮崎県バドミントン協会  

会長 相澤 潔  

 

宮崎県バドミントン協会 2024年 MSP指定選手（MSP：前期)の決定について(お知らせ) 

 

 平素より、本会の強化事業運営にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 本会は、宮崎県バドミントン協会のジュニア育成事業としまして、 MSP（Miyazaki 

Strengthening Project）を組織し、各カテゴリーにおける全国大会及び国体での入賞を目指

し、さらに、日本代表選手育成を目的として競技力強化事業を推進しています。 

 このたび、貴所属の選手を下記のとおり、当会の指定選手に指定することを決定しました

のでお知らせします。 

 つきましては、強化事業への参加につきましてご配慮いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 今後も、事業実施にあたり、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  （1）指定選手及び指定カテゴリー 

      別紙「指定選手一覧」をご参照ください。 

  （2）指定期間 

      中学 3年生    本通知日から令和 7年 3月末日まで 

      中学 2年生以下  本通知日から令和 6年 12月末日まで 

  （3）事業日程 

      別紙の「事業スケジュール」をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜文書取扱＞宮崎県バドミントン協会 MSP事務局（担当：小野原） 

          メールアドレス  45miyazaki.sp@gmail.com 

ホームページ   http://miyazaki-badminton.com/ 

 


